ИЗЈАВА ЗА ВЕРОДОСТОЈНОСТ НА ПОДАТОЦИТЕ
Јас, _______________________________, со постојано место на живеење на ул. ________________________________ и ЕМБГ _______________________ и број на л.к. ___________издадена ____________ година во _______________, изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците прикажани во приложената документација од мојата ќерка/син                                         

________________________,ученик/чка  во_______________________,општина Струмица,  која се бараше согласно  објавениот ЈАВЕН ПОВИК ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА  за добивање на финансиска поддршка за редовни ученици со попреченост, со наод и мислење, во наставната ________________година,  се точни и одговараат на реалната состојба.
Свесен/свесна сум дека давањето на неточни податоци може да резултира со исклучување на моето дете од процесот на селекција и/или губење на финансиската поддршка.
                 




       Изјавил

                                                                                     ________________

                                                                                                       (потпис на родител/старател)

                                                                                               ________________

                                                                                                         (датум)

